
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

25.03.2014 № 221  
 

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа 
Стрежевой от 04.12.2012 № 826   

 
 

            В связи с кадровыми и структурными изменениями  
  
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 
Стрежевой от 04.12.2012 № 826  «Об утверждении Положения о комиссии по 
предупреждению распространения заболеваний, представляющих опасность для 
окружающих, на территории городского округа Стрежевой»: 
- приложение 2 «Состав Комиссии по предупреждению распространения заболеваний, 
представляющих опасность для окружающих, на территории городского округа 
Стрежевой», утвержденное указанным постановлением, изложить в новой редакции 
согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 
заместителя Мэра городского округа Садыкову И.В. 

 
 
Мэр городского округа                                                                                        В.М. Харахорин 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Приложение 1 
УТВЕРЖДЕН 
постановлением Администрации 
городского округа Стрежевой 
от 25.03.2014 № 221 

 
 

СОСТАВ 
Комиссии по предупреждению распространения заболеваний, 
представляющих опасность для окружающих, на территории 

городского округа Стрежевой 
 

Харахорин Валерий Михайлович  - Мэр городского округа Стрежевой, председатель 
Комиссии 

Садыкова Ирина Владимировна - первый заместитель Мэра городского округа, 
заместитель председателя Комиссии 

Питинова Лариса Леонидовна - заместитель начальника отдела социальной политики 
Администрации городского округа Стрежевой, 
секретарь Комиссии 

Потапова Нина Андреевна                                   - начальник Управления культуры спорта и 
молодежной политики Администрации городского 
округа Стрежевой 

Гилимьянов Фидан Сабирович - заместитель Мэра городского округа, начальник 
Управления городского хозяйства и безопасности 
проживания Администрации городского округа 
Стрежевой 

Дениченко Валерий Валериевич - заместитель Мэра городского округа по экономике и 
финансам, начальник Финансового управления 
Администрации городского округа Стрежевой 

Ларченко Светлана Ивановна - начальник Территориального отдела Управления 
Роспотребнадзора по Томской области в городе 
Стрежевом (по согласованию) 

Сафронова Елена Александровна - директор ООО «Аптека № 59» (по согласованию) 
Скуратович Николай Петрович - главный врач ФФГУЗ «Центр гигиены и 

эпидемиологии» по Томской области в городе 
Стрежевом (по согласованию) 

Турубанов Владимир Петрович                                 - начальник Управления образования Администрации 
городского округа Стрежевой 

Черемных Владимир Геннадьевич                              - главный врач Областного государственного 
автономного учреждения здравоохранения 
«Стрежевская городская больница» (по 
согласованию)  

Ягубцев Олег Анатольевич 
 

- заместитель начальника полиции (по охране 
общественного порядка) Межмуниципального 
отдела МВД России «Стрежевской» УМВД России 
по Томской области (по согласованию) 

 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ 
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	В связи с кадровыми и структурными изменениями
	УТВЕРЖДЕН


